UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

V/v triển khai Kế hoạch phát động

phong trào thi đua thực hiện Đề án

phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022

- 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tỉnh

Sóc Trăng

Sóc Trăng, ngày       tháng     năm 2023

   Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn;

         - Thủ trưởng các đơn vị trực,

                                                                                   Sở Công Thương.

 Thực hiện Kế hoạch số 175/KH-UBND, ngày 11/9/2023 của UBND tỉnh

Sóc Trăng về việc phát động phong trào thi đua thực hiện Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tỉnh Sóc Trăng.

Nhằm thực hiện tốt các nhiệm vụ phong trào thi đua thực hiện Đề án phát

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển

đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tỉnh Sóc Trăng,

Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Triển khai sâu rộng đến toàn thể, công chức, viên chức và người lao động

thuộc phòng, đơn vị mình về nội dung Kế hoạch số 175/KH-UBND, ngày

11/9/2023 của UBND tỉnh Sóc Trăng về việc phát động phong trào thi đua thực

hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030

tỉnh Sóc Trăng, nhằm thu hút đông đảo công chức, viên chức và người lao động

hưởng ứng và tham gia thường xuyên, liên tục (Kèm theo Kế hoạch số 175/KH-

UBND, ngày 11/09/2023 của UBND tỉnh Sóc Trăng).

2. Kịp thời có báo cáo, đề xuất Hội đồng thi đua khen thưởng Sở xem xét

biểu dương, khen thưởng hoặc đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét khen thưởng

theo quy định đối với những tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu xuất sắc, thành

tích đạt được phải được thể hiện bằng kết quả, hiệu quả, sản phẩm cụ thể, hoàn

thành các nhiệm vụ được giao đạt, vượt mục tiêu, chỉ tiêu trong năm theo Kế

hoạch đề ra.

Đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ; Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thành Thanh

		2023-10-11T14:41:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:37:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:37:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:39:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:39:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!